
Štítek kovový



Štítek kovový zlato 47x17 mm Štítek kovový zlato 105x40 mm Štítek kovový zlato 50x16 mm

Na štítek kovový zlatý 50x16 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato.

Na tento kovový štítek v barevném
provedení zlato na který je možno
gravírovat (rýt) znaky, písmena a loga.
Barevné provedení zlato.

Na štítek kovový zlatý 50x16 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Štítky se umísťují na přední stranu
podstavce poháru nebo sošky. Cena je
včetně gravírování / rytí /. Barevné
provedení zlato.

Cena s DPH: 25,- Kč Cena s DPH: 65,- Kč Cena s DPH: 25,- Kč

Štítek kovový zlato 60x25 mm Štítek kovový zlato 73x27 mm Štítek kovový modrý 54x22 mm 

Na štítek kovový zlatý 60x25 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Štítky se umísťují na přední stranu
podstavce poháru nebo sošky. Cena je
včetně gravírování / rytí /. Barevné
provedení zlato.

Na štítek kovový zlatý 73x27 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Štítky se umísťují na přední stranu
podstavce poháru nebo sošky. Cena je
včetně gravírování / rytí /. Barevné
provedení zlato.

Na štítek kovový modrý 54x22 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/modrý.

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 45,- Kč Cena s DPH: 30,- Kč

Strana: 2



Štítek kovový červený 54x22 mm Štítek kovový modrý 79x33 mm Štítek kovový červený 79x33 mm 

Na štítek kovový červený 54x22 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/červený.

Na štítek kovový modrý 79x33 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/modrý.

Na štítek kovový červený 79x33 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/červený.

Cena s DPH: 30,- Kč Cena s DPH: 50,- Kč Cena s DPH: 50,- Kč

Štítek kovový stříbro 50x16 mm Štítek kovový bronz 50x16 mm Štítek kovový stříbro 62x25 mm

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení stříbro. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga.

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení stříbro. 

Cena s DPH: 25,- Kč Cena s DPH: 25,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Strana: 3



Štítek kovový bronz 62x25 mm Štítek kovový stříbro 73x27 mm Štítek kovový bronz 73x27 mm

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení bronz. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení stříbro. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení bronz. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 45,- Kč Cena s DPH: 45,- Kč

Štítek kovový zelený 54x22 mm Štítek kovový zelený 79x33 mm Štítek kovový stříbro 105x40 mm

Na štítek kovový zelený 54x22 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/zelený.

Na štítek kovový zelený 79x33 mm je
možno gravírovat (rýt) znaky, písmena a
loga. Barevné provedení zlato/zelený.

Na tento kovový štítek v barevném
provedení stříbro na který je možno
gravírovat (rýt) znaky, písmena a loga.
Barevné provedení stříbro.

Cena s DPH: 30,- Kč Cena s DPH: 50,- Kč Cena s DPH: 65,- Kč

Strana: 4



Štítek kovový bronz 105x40 mm Štítek kovový stříbro 47x17 mm Štítek kovový bronz 47x17 mm

Na tento kovový štítek v barevném
provedení bronz na který je možno
gravírovat (rýt) znaky, písmena a loga. 

Na tento kovový štítek v barevném
provedení stříbro na který je možno
gravírovat (rýt) znaky, písmena a loga. 
Barevné provedení stříbro.

Na tento kovový štítek v barevném
provedení bronz na který je možno
gravírovat (rýt) znaky, písmena a loga.  

Cena s DPH: 65,- Kč Cena s DPH: 25,- Kč Cena s DPH: 25,- Kč

Štítek kovový zlato 80x40 mm Štítek kovový stříbro 80x40 mm Štítek kovový bronz 80x40 mm

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení zlato. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení stříbro. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení bronz. 

Cena s DPH: 55,- Kč Cena s DPH: 55,- Kč Cena s DPH: 55,- Kč

Strana: 5



Štítek kovový zlato 62x22 mm Štítek kovový stříbro 62x22 mm Štítek kovový bronz 62x22 mm

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení zlato. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga. Barevné
provedení stříbro. 

Na tento štítek je možno gravírovat (rýt)
znaky, písmena a loga.  Barevné
provedení bronz. 

Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč Cena s DPH: 35,- Kč

Strana: 6


